
 
 
 

Magistrát města Jihlavy 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044 
e-mail: stavebni.urad@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

 
 

 

 
 

 

V Y R O Z U M Ě N Í 

A 

POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

 

Subjekt: Obec Mirošov, IČ 00373834, Jedlov č.p. 10, 588 05  Mirošov, 

prostřednictvím zástupce: Jaroslav Hvězda, IČ 67041264, Sasovské údolí č.p. 5515/10, 586 01  Jihlava 

(dále jen "žadatel") podal dne 25.2.2019 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

"Výstavba sportovišť, p. p. č. 1029/1, k. ú. Mirošov u Jihlavy" 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1029/1 v katastrálním území Mirošov u Jihlavy, obec Mirošov - 

Jedlov. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

Navržená stavba obsahuje tyto objekty:  

- sportovní hřiště 36x18m 

- dětské hřiště (1-6 roků) 

- dětské hřiště (6-15 roků) 

- vsakovací galerie + jímka 

- zpevněné plochy - chodníky, vyrovnávací rampy, ochoz 

- parkoviště pro OA 

- ozeleněné plochy, zeleň 

- oplocení 

Opatřením ze dne 11.3.2019 bylo účastníkům řízení a dotčeným orgánům oznámeno zahájení společného 

řízení, současně byla v písemnosti stanovena lhůta pro uplatnění námitek. Ve lhůtě, stanovené pro 

uplatnění námitek obdržel stavební úřad námitky od účastníků řízení Ing. Stanislava Matějky a Heleny 

Matějkové. S ohledem na charakter podaných námitek stavební úřad Magistrátu města Jihlavy podle § 49 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů nařizuje k projednání žádosti 

ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

26.4.2019 v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v budově obecního úřadu Mirošov - Jedlov 10, 588 05 Dušejov. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, úřední dny: pondělí, 

středa 08:00 až 17:00, pátek 08:00 až 14:00). 
 

Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

 

Spis. zn.: MMJ/SÚ/6060/2019  Jihlava, dne: 5.4.2019 

Č.j.: MMJ/SÚ/47944/2019-BeI   

 

 

 

Vyřizuje: 

E-mail:  

Telefon: 

Ing. Ivana Berková 

ivana.berkova@jihlava-city.cz 

565 593 111 

     

mailto:primátor@jihlava-city.cz


Č.j. MMJ/SÚ/47944/2019-BeI str. 2 

 
 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

 

 

Ing. Ivana Berková 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MMJ/SÚ/47944/2019-BeI str. 3 

 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 a) stavebního zákona (dodejky)  

Jaroslav Hvězda, Sasovské údolí č.p. 5515/10, 586 01  Jihlava 1 

zastoupení pro: Obec Mirošov, Jedlov č.p. 10, Mirošov, 588 05  Dušejov 

 

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 b) stavebního zákona (dodejky) 

Obec Mirošov, IDDS: 7sya9cj 

 sídlo: Jedlov č.p. 10, Mirošov, 588 05  Dušejov 

 

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona (dodejky) 

Stanislav Matějka Ing., Musilova č.p. 2749/11, 586 01  Jihlava 1 

Helena Matějková, Švábovská č.p. 468/14, 588 51  Batelov 

Jindřich Kameník, Jedlov č.p. 23, Mirošov, 588 05  Dušejov 

E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 

 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 

Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 

 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 

  

Dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w 

 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Úřad územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení odpadového hospodářství a ochrany 

ovzduší, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, odd. ochrany přírody a krajiny, ZPF, Masarykovo 

náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Obecní úřad Mirošov, IDDS: 7sya9cj 

 sídlo: Jedlov č.p. 10, Mirošov, 588 05  Dušejov 

 


		2019-04-08T09:44:53+0200
	Ing. Ivana Berková
	oprávněná úřední osoba




